
ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 01.09.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 72-о/д 

Про організацію  
індивідуального навчання 
за сімейною (домашньою) 
формою у 2025-2026  н. р. 
Юрченка Матвія, 
учня 9 класу 
 
​ На виконання  законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти",   
затвердженого наказом МОН України від 12.01.2016 р ( зі змінами від № 1276 від 09.09.2024),  

на підставі заяви батьків 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Організувати індивідуальне навчання за сімейною (домашньою) формою 

учня 9  класу  Юрченка  Матвія  з 01.09.2025 р. по 29.05.2026 р. 
2. Покласти відповідальність за здобуття освіти учня 9  класу  Юрченка  

Матвія  на рівні не нижче стандартів освіти на батьків учня, зобов’язати їх 
забезпечити умови для здобуття ним освіти за сімейною (домашньою) формою. 

3. Затвердити графік оцінювання  навчальних досягнень учня 9  класу  
Юрченка  Матвія  з урахуванням вимог п. 6, 7  (відповідно до освітнього рівня) ) 
розділу ІІІ,  п. 2 розділу V Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 
середньої освіти (у редакції наказу МОН від 10.07.2020 р. № 955), ознайомити з 
ним батьків учня  (додаток 1). 

4.  Соціальному педагогу  Жанні Павлючик  з метою запобігання порушення 
прав дитини на отримання освіти та забезпечення виконання батьками обов’язків 
забезпечити інформування служби у справах дітей Любешівської селищної ради 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0184-16#Text


про факт переведення учня 9  класу  Юрченка  Матвія  на сімейну (домашню) 
форму навчання. 

5. Практичному психологу Валентина Приймак  забезпечувати психологічну 
підтримку  учня 9  класу  Юрченка  Матвія  під час всього періоду навчання. 

6.Заступнику директора з НВР Валентині Олішкевич: 
6.1.Ознайомити батьків учня 9  класу  Юрченка  Матвія  з вимогами щодо 

організації  сімейної (домашньої) форми навчання. 
6.2. Здійснювати методичний супровід педагогічних працівників, які будуть 

забезпечувати консультування та здійснювати оцінювання навчальних досягнень 
протягом періоду сімейного (домашнього) навчання учня 9  класу  Юрченка  
Матвія. 

7. Вчителям, які викладають у 9 класі: 
7.1. Скласти індивідуальні навчальні плани з предметів та надати їх батькам  

учня 9  класу  Юрченка  Матвія (за потребою).  
7.2. Складати завдання для оцінювання набутих учнем  знань за відповідний 

період з урахуванням очікуваних результатів навчання, встановлених в освітній 
програмі. 

7.3. Здійснювати консультування та забезпечувати оцінювання навчальних 
досягнень учня  згідно відповідного графіка, своєчасно вносити результати 
оцінювання до класного журналу.  

8. Зарахувати результати навчальних досягнень у закладі загальної середньої освіти 
Чеської Республіки, як результати навчальних досягнень з предметів освітньої програми 
для учнів 9 класу ОЗЗСО «Люб’язівський ліцей» відповідно до наказу МОН України від 
2 серпня 2024 року № 1093 “Про затвердження рекомендацій щодо оцінювання 
результатів навчання”  та Порядку визнання на рівнях повної загальної середньої освіти 
результатів навчання, здобутих шляхом формальної та/або неформальної освіти у 
суб’єктів освітньої діяльності, розміщених за кордоном, затвердженого Кабінетом 
Міністрів України 24 червня 2025 року з таких предметів: англійської мови,  математики, 
біології, географії, фізики, хімії, інтегрованого курсу “здоров’я, безпека та добробут”, 
всесвітньої історії, технологій, мистецтва, інформатики, фізичної культури.  

8.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 
Валентину Олішкевич. 

 
 
 
 
 
Директор                                      Микола Кух                                                                                          

 

                         



Додаток 1 до наказу №72-од  від 01.09.2025 
               

Графік проведення оцінювання навчальних досягнень 
учня 9  класу  Юрченка  Матвія  на 2025-2026 н. р. 

 

№  
з/п 

Навчальні 
предмети 

 
 
Дати 
проведення 
оцінювання 
навчальних 
досягнень 

ПІБ вчителя 

1 

Українська мова  16.10 
17.12 
12.03 
15.05 

Корець Микола 
Миколайович  

2 

Українська література 20.10 
18.12 
13.03 
18.05 

Корець Микола 
Миколайович 

3 

Зарубіжна література 21.10 
19.12 
16.03 
19.05 

Клімчук Ірина 
Федорівна 

4 

Основи правознавства  22.10 
22.12 
17.03 
20.05 

Шкльода Наталія 
Іванівна 

5 

Історія України.  
 

23.10 
23.12 
18.03 
21.05 

Шкльода Наталія 
Іванівна 

​ ​ ​ ​  
 

 


